МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

«ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 103»

350019, г. Краснодар, ул. им. Митрофана Седина, 128

ПРИКАЗ

«01» октября 2024                                                                                                              № 25/3-ОД

г. Краснодар

Об открытии платных дополнительных образовательных услуг

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 103»

        На основании постановления администрации муниципального образования город Краснодар

от 28.10.2022г. № 5123 «Об утверждении цен на платные дополнительные образовательные услуги,

не относящиеся к основным видам деятельности, оказываемые муниципальным бюджетным

дошкольным образовательным учреждением муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 103»,

приказываю:

с 01.10.2024 года открыть платные дополнительные образовательные услуги:

№ п/п Наименование услуги Количество

часов освоения

учебной

программы

Стоимость

одного

занятия

(руб.)

Полная

стоимость

услуги за

весь

период

обучения

(руб.)

1.1.Обучение по дополнительным общеразвивающим программам художественной

направленности

1. Обучение по программе: "Путь к

танцу" (5-6 лет)

64 291,62 18663,68

 Обучение по программе: "Путь к

танцу" (6-7 лет)

64 291,62 18663,68

1.1. Обучение по дополнительным общеразвивающим программам социально- педагогической

направленности

1. Обучение по программе:

"Подготовка детей к школе" (5-6

лет)

60 291,62 17497,20

Заведующий                                                                    Н.Н.Вороная

		2024-11-27T10:52:02+0300
	Вороная Наталья Николаевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью